Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso de la siguiente 
manera: 

Número de acciones transferidas: Trescientas, 300, con un valor cada una de $ 5,46 USD 

cinco dólares con cuarenta y seis centavos (dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica) por un total de la transacción $ 1.638 USD, mil seiscientos treinta y ocho 
dólares, con las siguientes condiciones de pago: 50% en efectivo al registrar la cesión de 

acciones ante el órgano competente y el 50% restante, mediante transferencia electrónica a 
la cuenta del CEDENTE, cuando se reciba certificación de la cesión de acciones por parte de